香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01382）

公告
內幕消息

越南廠營運受影響

此公告乃互太紡織控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文規定而刊發。

於2017年4月的復活節假期，連接本公司越南廠房入口的大道被村民堵住，原因是
當地政府未能解決彼等提出之訴求（「該事件」）。本公司現正與河內當地政府密切
跟進該事件的處理。

有鑒於該事件的存在，本公司議決暫停越南廠房的營運，直至該事件得到解決。

當前，我們越南廠房的產能約佔本公司銷售產量總額的10%，本公司認為此次暫
停營運不會對本公司造成重大財務影響。

董事會將繼續就此事公佈任何進一步的決定或進展。

代表董事局
互太紡織控股有限公司
主席兼行政總裁

尹惠來

香港，2017年4月19日

於本公告日期，執行董事為尹惠來先生（主席兼行政總裁）及曾鏡波先生；非執行
董事為蔡建中先生、葉炳棪先生、劉耀棠先生及林榮德先生；以及獨立非執行董
事則為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。

* 僅供識別